UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / SGDĐT-GDPT&GDTX
V/v tham gia cuộc thi "Cùng em

sáng tạo STEM 2026"

 Đồng Nai, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi
- UBND các xã, phường;
- Các trường phổ thông có cấp Tiểu học, THCS.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 02/NCTK ngày 13/01/2026
của Viện nghiên cứu thiết kế trường học thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc
thông báo tổ chức cuộc thi "Cùng em sáng tạo STEM 2026" (file điện tử đính
kèm);

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường phổ thông có cấp Tiểu học,
THCS triển khai cuộc thi "Cùng em sáng tạo STEM 2026" đến các em học sinh
Tiểu học, THCS được biết và tạo điều kiện, hỗ trợ các em tham gia cuộc thi.

Đề nghị UBND các xã, phường chuyển tiếp Văn bản đến các cơ sở giáo
dục phổ thông trực thuộc biết và triển khai./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, GDPT-GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thắng

		2026-01-26T20:54:32+0700

		2026-01-27T08:43:15+0700
	Trần Ngọc Thắng

		2026-01-27T18:06:12+0700

		2026-01-27T18:06:05+0700

		2026-01-27T18:06:05+0700

		2026-01-27T18:06:25+0700